Администрация
муниципального района

Шенталинский
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от JO, Д-Р/ & г. № & /  0  г Д-

ул. Советская, д. 33, ж/д ст. Шентала,
Шенталинский район,Самарская область, 446910
тел.: (84652) 2-17-62; тел./факс: (84652)2-16-62;

e-mail: mail@shentala.su

О внесении изменений в ОКВЭД муниципального автономного
учреждения «Центр по содержанию имущества общеобразовательных
учреждений» муниципального района Шенталинский Самарской области

В связи с необходимостью приведения видов экономической деятельности
учреждения в соответствие с требованиями Общероссийского классификатора
видов экономической деятельности" утвержденного Постановлением Госстандарта
России от 06.11.2001 N 454-ст (ред. от 31.03.2015) "О принятии и введении в
действие ОКВЭД" и с Уставом МАУ «ЦСИОУ».

1. Изменить сведения об основном виде деятельности ОКВЭД муниципального
автономного учреждения «Центр по содержанию имущества
общеобразовательных учреждений» муниципального района Шенталинский
Самарской области (далее МАУ «ЦСИОУ») 84.11.8 «управление
имуществом, находящимся в государственной собственности» на ОКВЭД
68.32.2 «управление эксплуатацией нежилого фонда за вознаграждение или на
договорной основе»

2. Исключить из сведений о дополнительных видах деятельности ОКВЭД МАУ
«ЦСИОУ» 49.31 «деятельность прочего сухопутного пассажирского транспорта:
внутригородские и пригородные перевозки пассажиров» и ОКВЭД 35.3
«производство, передача и распределение пара и горячей воды;
кондиционирование воздуха».

3. Директору учреждения (Ломкину Н.И.) обеспечить регистрацию изменений в
ЕГРЮЛ ФНС РФ в порядке и сроки, предусмотренные Федеральным законом «О
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей» от 08.08.2001 г. № 129-ФЗ.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района
Шенталинский ; : А.И. Федюнин

mailto:mail@shentala.su